
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023–2027 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 37 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 września 2022 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 

(Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 56, z 2023 r. poz. 14 oraz z 2025 r. poz. 15) w § 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) w pkt 2 wyraz „trzech” zastępuje się wyrazem „czterech”, 

b) w pkt 38 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 39 w brzmieniu: 

„39) przedstawiciel Związku Młodzieży Wiejskiej wskazany przez prezesa zarządu krajowego tego 

związku.”; 

2) w ust. 5 wyrazy „pkt 2–36” zastępuje się wyrazami „pkt 2–39”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 69


